
MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

REPORTE ANALÍTICO DE INGRESOS

del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2019

CONCEPTO DIFERENCIARECAUDADODEVENGADOMODIFICADO
AMPLIACIONES / 

REDUCCIONESESTIMADO

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

FINANCIAMIENTO INTERNO 0.00 128,400,000.00 128,400,000.00 128,400,000.00128,400,000.00 0.0003

0.00 128,400,000.00 128,400,000.00 128,400,000.00INGRESOS DERIVADOS DE 
FINANCIAMIENTOS

Subtotal 128,400,000.00 0.00

1 IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 765,388.76 510,530.12 1,275,530.12 1,275,530.121,275,918.88 388.7611

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONI 91,713,711.74 10,221,657.63 101,935,369.39 101,935,369.37101,935,369.37 0.0012

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN 49,561,872.85 1,904,454.55 51,466,327.40 51,466,327.4051,466,327.40 0.0013

ACCESORIOS 9,999,999.72 2,880,261.33 12,880,261.05 12,880,261.0512,880,261.05 0.0017

OTROS IMPUESTOS 742,400.00 1,467,770.60 2,210,170.60 2,210,170.602,210,170.60 0.0018

152,783,373.07 16,984,674.23 169,767,658.56 169,767,658.54IMPUESTOSSubtotal 169,768,047.30 388.76

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CONTRIBUCIÓN DE MEJORAS POR O 1.00 0.00 0.00 0.001.00 1.0031

1.00 0.00 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORASSubtotal 1.00 1.00

4 DERECHOS:

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APR 19,205,921.35 14,192,661.89 33,398,583.24 33,398,583.2433,398,583.24 0.0041

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE S 137,650,833.38 15,496,205.04 147,013,584.25 147,013,584.25153,147,038.42 6,133,454.1743

ACCESORIOS 1,016,400.00 3,368,554.42 4,385,024.17 4,385,024.174,384,954.42 -69.7545

157,873,154.73 33,057,421.35 184,797,191.66 184,797,191.66DERECHOS:Subtotal 190,930,576.08 6,133,384.42

5 PRODUCTOS:

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 1,199,995.00 13,000,228.14 14,200,221.34 14,200,221.3414,200,223.14 1.8051
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1,199,995.00 13,000,228.14 14,200,221.34 14,200,221.34PRODUCTOS:Subtotal 14,200,223.14 1.80

6 APROVECHAMIENTOS:

APROVECHAMIENTOS DE TIPO COR 16,760,000.00 0.00 11,996,356.27 11,996,356.2716,760,000.00 4,763,643.7361

APROVECHAMIENTOS PATRIMONI 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0062

APROVECHAMIENTOS VARIOS 0.00 1,743.47 1,743.47 1,743.471,743.47 0.0063

16,760,000.00 1,743.47 11,998,099.74 11,998,099.74APROVECHAMIENTOS:Subtotal 16,761,743.47 4,763,643.73

7 INGRESOS POR VENTAS BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 1.00 0.00 0.00 0.001.00 1.0071

OTROS INGRESOS 0.00 13,656,933.43 13,656,933.43 13,656,933.4313,656,933.43 0.0079

1.00 13,656,933.43 13,656,933.43 13,656,933.43INGRESOS POR VENTAS BIENES Y 
SERVICIOS

Subtotal 13,656,934.43 1.00

8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES:

PARTICIPACIONES 804,820,368.12 108,036,554.91 892,434,134.09 892,434,134.09912,856,923.03 20,422,788.9481

APORTACIONES 294,774,931.69 13,353,154.83 308,128,086.52 308,128,086.52308,128,086.52 0.0082

CONVENIOS 5,000,000.00 70,157,208.67 75,157,208.67 75,157,208.6775,157,208.67 0.0083

1,104,595,299.81 191,546,918.41 1,275,719,429.28 1,275,719,429.28PARTICIPACIONES Y 
APORTACIONES:

Subtotal 1,296,142,218.22 20,422,788.94

396,647,919.03 1,798,539,534.01 1,798,539,533.991,433,211,824.61Total 1,829,859,743.64 31,320,209.65
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SINDICO SEGUNDO MUNICIPAL

JORGE CASTRO CAMPOSINDIRA ZURITA LARA

SINDICA PRIMERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

OSWALDO GARCÍA JARQUÍN

TANIA CABALLERO NAVARRO

REGIDORA DE HACIENDA MUNICIPAL

REBECA MORALES GARCÍA

TESORERA MUNICIPAL
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